
Dodatek č. 2
k dohodě o přičlenění honebních pozemků č. 425

Lesy České republiky, s.p. se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, zapsané v OR u KS 
Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540, IČO: 42196451, zastoupený na základě pověření ze dne 
18. 9. 2017 Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského ředitelství Plzeň, Suková 2820/40, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň

a

Vlastník honebních pozemků (právnická osoba)
Obec Chudenín, IČO: 255602, DIČ: CZ00255602
Chudenín 68, 340 22 Nýrsko
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Bouzkem - starostou

Tímto dodatkem se od 1. 4. 2018 mění odst. II. a odst. III., bod 2 Dodatku č. 1 k Dohodě č. 425 ze dne 
15. 8. 2013 a sjednává se v tomto znění:

II. Předmět dohody
Předmětem této dohody je náhrada za přičleněné honební pozemky k honitbě (Suchý Kámen) ve 
smyslu zákona o myslivosti (z.č. 449/2001 Sb.) za podmínek dále stanovených.

Jedná se o pozemky vedené na LV č. 10001 v k.ú. Suchý Kámen (KN p.č. 86/2) vydaném 
katastrálním úřadem Klatovy, na LV č. 10001 v k.ú. Skelná Huť (KN p.č. 772/36, 772/40, 787, 834, 
954/3, 1010/2, 1011/1, 1011/10, 1013/13, 1013/22, 1015/1, 1015/2, 1038/3, 1069/5, 1077) vydaném 
katastrálním úřadem Klatovy a na LV č. 1 v k.ú. Uhliště (KN p.č. 502/6, 502/7, 523/28, 523/29) 
vydaném katastrálním úřadem Klatovy o celkové výměře 56,6343 ha - kultura ostatní plocha, lesní 
půda apod.

III. Další ujednání
2. Za přičlenění dotčených pozemků náleží vlastníku náhrada ve výši Kč 371,43 za jeden hektar za 

myslivecký rok, počínaje mysliveckým rokem 2018/2019.

Celková roční částka za přičlenění pozemků činí Kč 21.036,00,- bez DPH a je splatná k 31. 8. 
běžného roku - bude vlastníkem fakturováno.
Za myslivecký rok 2018/2019 je náhrada za přičlenění honebních pozemků splatná k 31. 12. 2018 - 
bude vlastníkem fakturováno (po nabytí účinnosti dohody).

Ostatní ustanovení Dohody č. 425 a navazujících dodatků zůstávají beze změny.

Tento dodatek je platný dnem podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.

IV. Criminal compliance doložka
1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 

a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního



zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Crimina! compliance program Lesů České republiky, s.p. (viz 
www.lesvcr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem 
nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti 
s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž 
může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

v ?L ?4// dne 12-12-2018

Ing. Ivan Klik 
ředitel, KŘ Plze

lesy České republiky, s.u. lMl
1Í06/Í e, Hóvv Hradec Králová

!C: 'iKílKrlSI, DIČ: CZ42196'1Si
krajsko ředitelství Plzeň
Suková ŠSkííMO, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

OBEC CHUBENÍM 
CtÚJdenín 68,34022 Nýrsko 
IČ: 00255602, DIČ: CZ00255602

vlastník pozemku

http://www.lesvcr.cz


LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 1 z 1

Zpět

Tisk

LIST VLASTNICTVÍs
VÝPIS Z MODULU KN

OBEC: 556386 Chudenín OKRES: 3404 Klatovy
KAT.ÚZEMÍ: 654698 Suchý Kámen KRAJ: 34 Západočeský

ČÍSLO LV: 10001

ČÁST A Vlastník, jiný oprávněný
OPRÁVNĚNÝ SUBJEKT, ADRESA IDENTIFIKÁTOR PODÍL

Vlastnické právo
Obec Chudenín
č.p.68 , 34022 Chudenín - Chudenín

IČ:255602 1/1

ČÁST B Nemovitosti
POZEMKY

VÝMĚRA
PARCELA [m2] DRUH POZEMKU ZPŮSOB VYUŽITÍ ZPŮSOB OCHRANY

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
KN 86/2 2034 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území

ČÁST B1 Jiná práva
(bez zápisu)

ČÁST C Omezení vlastnického práva
(bez zápisu)

ČÁST D Jiné zápisy
TYP PRÁV.VZTAHU
OPRÁVNĚNÍ PRO

POVINNOST K

^Zahájeny pozemkové úpravy
Parcela: KN 86/2 Z-9844/2016-

Listina Oznámení Státního pozemkového úřadu o zahájení pozemkových úprav ze dne 12/1/2016
Z-9844/2016-
404

ČÁST E Nabývací tituly a podklady k zápisu
LISTINA

*Vznik práva ze zákona zákon č. 172/ = přechází do vlastniství obce dle § 1 tohoto zákona .
POLVZ: 2/1999 Z-

19600002/1999-
404

Pro: Obec Chudenín č.p.68,34022 Chudenín - Chudenín IČ:255602

ČÁST F Vztah BPEJ k parcelám
(bez zápisu)

Platnost k datu: 7/1/2018 [Verze generátoru: 2.5.1, verze XSL: 2.1.0]

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26.11.2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4




LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 1 z 8

Zpět
Tisk

LIST VLASTNICTVÍ:
VÝPIS Z MODULU KN

^ laj

OBEC: 556386 Chudenín 
KAT.ÚZEMÍ: 654680 Skelná Huť

ČÍSLO LV: 10001

OKRES; 3404 Klatovy 
KRAJ: 34 Západočeský

ČÁST A Vlastník, jiný oprávněný
OPRÁVNĚNÝ SUBJEKT, ADRESA IDENTIFIKÁTOR PODÍL

Vlastnické právo
Obec Chudenín IČ:255602 1/1
č.p.68,34022 Chudenín - Chudenín

CAST B Nemovitosti 
POZEMKY

VÝMĚRA
PARCELA [m2] DRUH POZEMKU ZPŮSOB VYUŽITÍ ZPŮSOB OCHRANY

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
KN 10 432 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN st. 33 174 zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba: Skelná Huť, č.p. 14, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p. č.: KN st. 33

KN st. 45 29 zastavěná plocha a nádvoří rozsáhlé chráněné území
Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p. č.: KN st. 45

KN st. 50 462 zastavěná plocha a nádvoří rozsáhlé chráněné území
Součástí je stavba: Skelná Huť, č.p. 44, bydlení
Stavba stojí na pozemku p. č.: KN st. 50

KN 86 252 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond

KN 96/2 302 zahrada rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond

KN St. 106 259 zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: Skelná Huť, č.p. 13, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p. č.: KN st. 106

KN 110/3 113 zahrada rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond

KN 124 54 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond

KN 138/3 41 zahrada rozsáhlé chráněné území, 
zemědělský půdní fond

KN 151/4 117 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 151/25 166 vodní plocha koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
KN 151/32 256 vodní plocha koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
KN 180/8 970 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 184/1 733 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 185/1 523 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 440 97 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 772/36 4728 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území, 

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa

KN 772/40 1448 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území, 
pozemek určený k plnění

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26.11.2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4


LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 2 z 8

KN 772/41 3382 lesní pozemek
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 784 910 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 787 16273 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 818 1254 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 834 5132 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 838 1925 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 867 6188 ostatní plocha neplodná půda

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území

KN 954/3 684 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území,

KN 1010/2 1584 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 1011/1 28428 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 1011/10 120606 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 1013/12 8491 trvalý travní porost

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 1013/13 1068 ostatní plocha neplodná půda
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území

KN 1013/22 2386 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území,

KN 1013/33 110 ostatní plocha neplodná půda

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území

KN 1013/34 511 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1014/1 1270 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1015/1 181051 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území,

KN 1015/2 193598 lesní pozemek

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území,

KN 1019/1 6438 ostatní plocha ostatní komunikace

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa
rozsáhlé chráněné území

KN 1019/7 34 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1020/1 7519 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1020/2 432 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1020/4 43 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1020/5 45 zahrada rozsáhlé chráněné území,

KN 1020/6 26 zahrada
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území,

KN 1020/10 13 ostatní plocha ostatní komunikace
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území

KN 1020/11 15 ostatní plocha silnice rozsáhlé chráněné území
KN 1020/12 20 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1020/13 21 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1020/15 50 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1021 769 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1022/1 2177 ostatní plocha jiná plocha rozsáhlé chráněné území
KN 1022/49 160 ostatní plocha silnice rozsáhlé chráněné území
KN 1022/54 1439 ostatní plocha silnice rozsáhlé chráněné území
KN 1025 861 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1026 4440 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1029 665 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1030 306 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území

http://grdsappmap.lcr.local/servicelai/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26.11.2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicelai/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4


LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 3 z 8

KN 1031 527 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1032 1166 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1036/2 378 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1038/2 1012 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1038/3 1088 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1041/1 5076 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1041/2 1212 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1041/3 914 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1041/5 1206 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1042 359 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1044/4 387 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1067 2149 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1068/3 604 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1069/5 960 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1070 494 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1077 1861 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1091 323 ostatní plocha jiná plocha
KN 1093 5188 orná půda zemědělský půdní fond
KN 1102 6373 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 1114 13636 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 1121 246 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 1128 2196 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 1129 1498 ostatní plocha neplodná půda
KN 1131 1324 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 1135 6340 ostatní plocha jiná plocha
KN 1141 10171 ostatní plocha jiná plocha
KN 1148 4580 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 1151/1 148371 ostatní plocha neplodná půda
KN 1158 771 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 1162 782 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 1165 241 ostatní plocha jiná plocha rozsáhlé chráněné území
KN 1166 1646 vodní plocha vodní nádrž umělá rozsáhlé chráněné území
KN 1167 609 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 1169 1279 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1170 2838 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 1171 3400 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1172 792 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1179 2978 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1183 5626 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1186 453 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1188 8195 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1192 851 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1197 1555 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1198 549 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1199 757 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1201 5404 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1202 343 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1203 8756 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1210 8729 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1215 1133 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1224 1004 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1225 1746 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1228 2330 ostatní plocha jiná plocha rozsáhlé chráněné území
KN 1229 4139 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1230 3620 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 1231 2868 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území, 

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa

KN 1233 6072 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1234 2403 lesní pozemek rozsáhlé chráněné území, 

pozemek určený k plnění 
funkcí lesa

KN 1242 1577 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území,

http://grdsappmap.lcr.local/servicelai/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26.11.2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicelai/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4


LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 4 z 8

KN 1245 786 orná půda
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území,

KN 1247 7532 ostatní plocha neplodná půda
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území

KN 1252 2502 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1253 1105 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1255 903 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1256 4876 ostatní plocha jiná plocha rozsáhlé chráněné území
KN 1258 2915 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 1259 3422 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1266 888 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1274 1446 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území,

KN 1279 472 ostatní plocha neplodná půda
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území

KN 1281 58624 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 1282 2623 trvaiý travní porost rozsáhlé chráněné území,

KN 1285 508 trvalý travní porost
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území,

KN 1288 5414 ostatní plocha ostatní komunikace
zemědělský půdní fond 
rozsáhlé chráněné území

KN 1293 150 ostatní plocha jiná plocha

CAST B1 Jiná práva
(bez zápisu)

CAST C Omezení vlastnického práva
TYP PRÁV.VZTAHU POVINNOST K
OPRÁVNĚNÍ PRO

*Věcné břemeno cesty
Parcela: KN 1013/12 Z-

17700012/1989-
404

Listina Smlouva RV 375/.
POLVZ: 12/1989 Z-

17700012/1989-
404

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

*Věcné břemeno vedení
zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy na nemovitostech, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v 
nich vedení, vstupovata vjíždět na nemovitosti v souvislosti se zřizováním a provozováním zařízení distribuční 
soustavy, odstraňovat a oklesťovat stromoví a jinéporosty, provádět likvidaci odstraněného a okleštěného stromoví a 
jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízenídistribuční soustavy v rozsahu geometrického 
plánu č. 115-2138-2006

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická č.p.874/8 , Parcela: KN 1026 Z-7312/2010-
40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly IČ:24729035 Parcela: KN 10 404

Z-7312/2010-
404

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 2/20/2007. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 3/2/2007.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
V-582/2007-404

*Věcné břemeno vedení
zřizovat a provozovat zařízení distribuční soustavy na nemovitostech, přetínat tyto nemovitosti vodiči a umísťovat v 
nich vedení, vstupovata vjíždět na nemovitosti v souvislosti se zřizováním a provozováním zařízení distribuční 
soustavy, odstraňovat a oklesťovat stromoví a jinéporosty, provádět likvidaci odstraněného a okleštěného stromoví a 
jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování zařízenídistribuční soustavy v rozsahu geometrického 
plánu č. 115-2138-2006

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická č.p.874/8 , Parcela: KN 1026 Z-7312/2010-
40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly IČ:24729035 Parcela: KN 10 404

Z-7312/2010-

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26.11.2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4


LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 1 z 5

Zpět
Tisk

LIST VLASTNICTVÍ:
VÝPIS Z MODULU KN

OBEC; 556386 Chudenín OKRES: 3404 Klatovy
KAT,ÚZEMÍ: 654710 Uhliště KRAJ: 34 Západočeský

ČÍSLO LV: 1

CAST A Vlastník, jiný oprávněný
OPRÁVNĚNÝ SUBJEKT, ADRESA IDENTIFIKÁTOR PODÍL

Vlastnické právo
Obec Chudenín IČ:255602 1/1
č,p.68 , 34022 Chudenín - Chudenín

ČÁST B Nemovitosti 
POZEMKY

VÝMĚRA
PARCELA [m2] DRUH POZEMKU ZPŮSOB VYUŽITÍ ZPŮSOB OCHRANY

PŮVOD: Katastr nemovitostí (KN)
KN st. 74 22 zastavěná plocha a nádvoří památkově chráněné území

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če , garáž, LV:
KN 326/9 291 orná půda rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 365/1 995 ostatní plocha neplodná půda rozsáhlé chráněné území
KN 371/2 220 orná půda rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 420/7 1475 lesní pozemek pozemek určený k plnění 

funkcí lesa
KN 502/6 322 lesní pozemek pozemek určený k plnění 

funkcí lesa
KN 502/7 81 lesní pozemek pozemek určený k plnění 

funkcí lesa
KN 517/15 93 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné území, 

zemědělský půdní fond
KN 523/28 2840 lesní pozemek pozemek určený k plnění 

funkcí lesa
KN 523/29 171 lesní pozemek pozemek určený k plnění 

funkcí lesa
KN 535/1 4687 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/6 138 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/8 45 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/9 96 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/12 41 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/13 66 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/23 1451 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/24 716 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/25 48 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 535/30 354 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 542/2 325 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 543 198 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 553/1 632 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 553/5 66 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 553/6 148 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 553/7 348 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 553/8 45 ostatní plocha ostatní komunikace rozsáhlé chráněné území
KN 653 203 vodní plocha koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
KN 662 1793 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 679 2432 ostatní plocha manipulační plocha

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26,11,2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4


LIST VLASTNICTVÍ Stránka č. 2 z 5

KN 681 1108 ostatnf plocha manipulační plocha
KN 683 2617 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 685 5647 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 701 7128 ostatní plocha neplodná půda
KN 702 2300 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 704/2 3644 orná půda zemědělský půdní fond
KN 710 833 ostatní plocha neplodná půda
KN 712/1 3412 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 712/2 1327 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 712/3 1065 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 713 3992 ostatní plocha neplodná půda
KN 714 587 ostatní plocha neplodná půda
KN 716 5523 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 717 923 ostatní plocha jiná plocha
KN 728 2281 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 729 1946 ostatní plocha neplodná půda
KN 730 6453 ostatní plocha neplodná půda
KN 731/1 1678 ostatní plocha jiná plocha
KN 731/2 1020 ostatní plocha jiná plocha
KN 735 7815 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 738 2474 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 743 739 ostatní plocha neplodná půda
KN 744 203 vodní plocha koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené
KN 745 8751 ostatní plocha neplodná půda
KN 746 5552 ostatní plocha neplodná půda
KN 748 19566 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 755 2584 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 756 2018 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 758 2448 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 759/1 2233 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 759/2 5386 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 760 4838 ostatní plocha ostatní komunikace
KN 761 8840 trvalý travní porost zemědělský půdní fond
KN 771 590 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná oblast - 

II.-IV.zóna
KN 772 10378 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná oblast - 

II.-IV.zóna
KN 773 16325 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná oblast - 

II.-IV.zóna
KN 774 12565 trvalý travní porost chráněná krajinná oblast - 

II.-IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

KN 775 3399 trvalý travní porost chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna, zemědělský 
půdní fond

KN 777/1 1581 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 777/2 1007 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 779 1991 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná oblast - 
II,-IV.zóna

KN 782 73 ostatní plocha jiná plocha chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 785/1 6207 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná oblast - 
II.-IV,zóna

KN 785/2 41 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 788 670 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 794 6144 ostatní plocha ostatní komunikace chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 798 2094 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná oblast - 
II.-IV.zóna

KN 850 57 ostatní plocha jiná plocha

CAST B1 Jiná práva

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4... 26.11.2018

http://grdsappmap.lcr.local/servicekn/get.aspx?get=GetLV&xsl=xsl/getLV.xsl&sID=4



